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PRESSEMEDDELELSE 

COOR VINDER NEWSEC KANTINELEVERANCE HOS 
DADES 

Fra 1. oktober skal FOOD by Coor stå for 

kantineleverancen hos Newsec i Dades´ bygninger i 

Lyngby. Kantinevalget afspejler Newsecs’ fokus på 

bæredygtighed og på at blive en af Danmarks ti bedste 

arbejdspladser i 2022.   

Dades er en af Danmarks største ejendomsinvesteringsselskaber, hvor deres 93 
kontorejedomme og 12 butikscentre administreres af Newsec. Til dagligt har 
Dades til huse i Lyngby, hvor også alle medarbejderne fra Newsec sidder i 
samme bygning på Lyngby Hovedgade. For Dades og Newsec var valget af ny 
kantineleverandør en vigtig del af deres ambitioner om at lande i top ti over 
Danmarks bedste arbejdspladser:  

- Vi ville gerne have en kantineleverandør, der kunne skabe yderligere 
trivsel og arbejdsglæde hos vores medarbejdere, og som også har klare 
holdninger til bæredygtighed og økologi. Vi ønsker at sætte 
medarbejdernes oplevelse i centrum i kantinen som en del af at blive en 
af Danmarks ti bedste arbejdspladser i Great Place to Work i 2022, 
fortæller Thomas Kempf, administrerende direktør, Newsec. 

Fokus på bæredygtige oplevelser 

Der er i alt ca. 370 medarbejdere i bygningen, som ud over den daglige frokost 
også kan nyde morgenmad, takeaway og mødeforplejning fra Coor. 
Madkonceptet handler om bæredygtighed, variation, oplevelser og inspiration 
hos medarbejderne, fortæller Søren Kanne, divisionsdirektør, FOOD by Coor:  

- Vi vil pirre medarbejdernes sanser med frisk fisk, økologisk gris og okse, 
og vind og skæve grøntsager, tilberedt på nye og spændende måder. 
Hos os går der aldrig hverdag i hverdagen, og vi er naturligvis stolte 
over at få lov til at skabe oplevelser og inspirere til madmod hos 
medarbejderne hos Dades og Newsec.  

Økologi og endnu mere økologi 

Til en start har kantinen det såkaldte øko-bronzemærke, hvilket betyder, at 
mindst 30 procent af maden er økologisk. Men der er option på at kunne få 
sølvmærket over tid, hvilket betyder at 60 til 90 procent af maden er økologisk. 
Og så står FOOD by Coor også for en makeover af kantinen:  

- Vi frisker kantinen op og forbedrer flowet i kantinen med fokus på 
brugeroplevelsen. Alt sammen for at skabe en endnu lækrere oplevelse 
for medarbejderne. Vi ved jo, at den første bid tager man med øjnene, 
og derfor betyder indretningen meget, slutter Søren Kanne. 

Fakta om Coor  
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Coor er en ledende nordisk facility management-leverandør, både inden for 
integrerede og komplekse serviceløsninger (IFM) og single services. Coor 
tilbyder serviceydelser som interne services (soft FM), ejendomsservice (hard 
FM) og strategisk rådgivning i form af innovation og udvikling af services. Ved at 
udføre, lede, udvikle og effektivisere kundernes servicevirksomheder, 
understøtter Coor kundernes kerneforretning samt skaber merværdi over tid. Vi 
kalder det smart service – SERVICE med IQ. 

Blandt Coors kunder findes et stort antal større og mindre offentlige og private 
virksomheder i Norden, bl.a. AB Volvo, Aibel, dansk Politi, DR, E.ON, Ericsson, 
NNIT, Novozymes, Saab, Sandvik, SAS, Equinor, Skanska, Telia, Trafikverket, 
VELUX og Volvo Cars. Coor tager ansvar for virksomhedens aktiviteter i forhold 
til kunder, medarbejdere, ejere samt virksomhedens påvirkning på samfundet 
og miljøet i et bredere perspektiv 

I Danmark servicerer Coor dagligt over 30.000 servicebrugere rundt i hele 
Danmark. I Coor koncernen er der over 9.100 medarbejdere ansat, hvor de 
3.700 er ansat i Danmark. Årsomsætningen ligger på ca. 7,2 mia. DKK (pr. 
31.03.20). Coor er børsnoteret på Nasdaq Stockholm. Læs mere på coor.dk. 

Kontakt 

Kommunikationschef Helle Hvidt Wallentin, 6195 3120.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.coor.dk/

